
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 
 Area IV – Settori Scuola Secondaria   

 
 

 
Prot.n. 0013856 / A00USPLE 

 
 
 
VISTO il C.C.N.I. del 15.07.2010 e il C.C.I.R. del 23.07.2010 concernenti le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2010/2011; 
VISTO il proprio decreto n° 13386/2 del 31/08/2010; 
VISTE le domande  le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria dei docenti  
interessati; 
ACCERTATA la presenza di errori materiali; 
RAVVISATA la necessità di riesaminare il provvedimento suindicato anche a seguito di revisione 
delle disponibilità; 
Vista la Sentenza del G.D.L di Lecce, relativamente all’immissione in ruolo della Prof.ssa 
Mancarella Maria Grazia; 
OSSERVATE le sequenze operative di cui all’art.9 del predetto C.C.N.I.; 
 

D E C R E T A 
Per i motivi esposti in premessa, il provvedimento dirigenziale prot. n. 13642/4 del 7 settembre 
2010  è integrato e rettificato come segue: 
 
 

UTILIZZAZIONI SEDI  VICINIORI 
CLASSE A346 

 
COGNOME E NOME SEDE DI PROVENIENZA SEDE ASSEGNATA 

VERNALEONE ANNA 
MARIA P. 82 

IPSC GALATINA LICEO SC.BANZI LECCE 

GRECO MARIA 
ANTONIETTA P.57 

IPSC SCARAMBONE 
LECCE 

ITI DE PACE (15+3 ITI 
OLIVETTI LECCE) 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI DI  SECONDO GRADO 

CLASSE A346 
 

COGNOME E NOME SEDE DI PROVENIENZA SEDE ASSEGNATA 
MANCARELLA MARIA 

GRAZIA 
Applicazione Sentenza Giudice 

del Lavoro di Lecce  
IPSIA Marconi di Lecce (8 +6 
Liceo Artistico di Lecce) Part- 

Time) 



OLIVA DANIELA  IPSC GALATONE ITG LECCE (9+6 IPSIA 
Marconi Lecce  serale + 3 

Ist.Magistrale Lecce) 
PETITO ANNA MARIA IPSIA MAGLIE IPSART Columella Lecce 

(12+6 Ist. D’Arte Lecce) 
DE LUCA MARIA SERENEL IPSART OTRANTO REVOCATA 

NUZZO MARISA  ITI GALATONE LICEO SC.  MAGLIE 
DANESE CARMEN ITI CASARANO IPSC Scarambone Lecce (10+9 

IPSS Leverano) 
GENTILE ARIANNA ITG CASARANO IPSIA LANOCE MAGLIE 
IANNULI MIRIAM Scuola Infanzia Surbo IPSC RACALE (12 + 6 

IPSART UGENTO) 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  DI  SECONDO GRADO 
CLASSE A346 

COGNOME E NOME SEDE DI PROVENIENZA SEDE ASSEGNATA 
LIGORI TIZIANA FOGGIA IPSS GALATINA SERALE 

(10 + 8 IPSC COPERTINO) 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI 
CLASSE A345 

 
COGNOME E NOME SEDE DI PROVENIENZA SEDE ASSEGNATA 

CALABRESE MARIA S. S.M.MIGGIANO S.M.MATINO (9 +9 Casarano 
II) 

DE MATTEIS MONICA P. S.M.ARCO (TRENTO) S.M.MIGGIANO 
 

Lecce, 16 settembre 2010 
 
 
         IL DIRIGENTE 

              F.TO  (Marcella RUCCO) 

                   

 

 

 
 

 
 

 
A tutte le Scuole della provincia di Lecce 

Alle OO.SS. 
Loro sedi 

All’Albo 


